[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022

№97
с. Маламино
О внесении изменений в постановление администрации Маламинского сельского поселения Успенского района №10 от 25.03.2022 года "Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство мест захоронения Маламинского сельского поселения  Успенского района» на 2022год

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Маламинского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Маламинского сельского поселения Успенского района №10 от 25.03.2022 года "Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство мест захоронения Маламинского сельского поселения  Успенского района» на 2022год изменения, изложив общий объем финансовых ресурсов в следующей редакции:

	Наименование мероприятия муниципальной программы
	Источник финанси-рования
	Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам

	Благоустройство мест гражданских захоронений в с. Маламино Муниципального образования Успенский район
	Средства бюджета Маламинского сельского поселения Успенского района
	135,6 тыс.руб.

Глава Маламинского сельского
поселения Успенского района

          С.С. Корох
Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист администрации

Маламинского сельского поселения

Успенского района

     Н.Н. Лоскутова